
Διακήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση των εργασιών του έργου "Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου και έργων προστασίας Δημοσίων Δασών Δασαρχείου Γουμένισσας 2013"
Δευτέρα, 22 Ιούλιος 2013 14:53

  

Διακήρυξη Πρόχειρου ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές, για
την ανάδειξη ενός (1) αναδόχου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 437/81, με
αυτεπιστασία δια μικροεργολαβιών κατά μονάδα εργασιών, για την εκτέλεση των εργασιών
" Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου και έργων προστασίας Δημοσίων
Δασών Δασαρχείου Γουμένισσας 2013 " με το σύστημα προσφοράς ενιαίου
ποσοστού έκπτωσης επί των τιμών των εργασιών του τιμολογίου της μελέτης, σύμφωνα με
την ταυτάριθμη Διακήρυξη που εγκρίθηκε με την αριθμ. πρωτ. 7768 /17-7-2013 απόφαση
Δ/νσης Δασών Ν. Κιλκίς και τη σχετική μελέτη του Δασαρχείου Γουμένισσας που εγκρίθηκε
με την αριθμ. πρωτ. 4140/22-04-2013 απόφαση Δ/νσης Δασών Κιλκίς και για ύψος δαπάνης
μέχρι 5.000,00 €
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.).

  

Το έργο θα εκτελεσθεί με έναν ισοπεδωτήρα ιπποδύναμης 130 ΗΡ και άνω, Caterpillar ή
αναλόγου τύπου, καθώς και έναν φορτωτή ιπποδύναμης 150 ΗΡ και άνω.

  

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του έργου 2001ΕΠ00800006
της ΣΑΕΠ 008 Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, έτους 2013, ή οποιασδήποτε άλλης
πηγής χρηματοδότησης.

  

Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Γουμένισσας ενώπιον της αρμόδιας
Επιτροπής διενέργειας ανάθεσης έργων και εργασιών, σύμφωνα με την παρ. 4 του αρθρ. 9
του Π.Δ. 437/81, όπως έχει ορισθεί με την αριθμ. πρωτ. 3095/21-03-2012 απόφαση του
Δ/ντή Δασών Ν. Κιλκίς, την 30-7-2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. (λήξη επίδοσης
προσφορών)

  

Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό Δημόσιο θα
επαναληφθεί με τους ίδιους όρους στον ίδιο τόπο και ώρα την 6-8-2013, ημέρα Τρίτη και
χωρίς άλλη δημοσίευση.

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη-Συγγραφή υποχρεώσεων   

 1 / 2

images/stories/files/2013072202_Perilipsi_Diakirixis.pdf
images/stories/files/2013072202_Diakirixi_Syggrafi_Ypoxreosewn.pdf


Διακήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση των εργασιών του έργου "Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου και έργων προστασίας Δημοσίων Δασών Δασαρχείου Γουμένισσας 2013"
Δευτέρα, 22 Ιούλιος 2013 14:53

    -  Σχετική ανάρτηση στη Διαύγεια   

  

  

 2 / 2

http://sites.diavgeia.gov.gr/admt/ada/%CE%92%CE%9B43%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%9B%CE%9F%CE%94

